$$25 : 291 \quad (25^2 + 291^2) = 193 \cdot 75 \quad (193^2 + 75^2)$$

ubi notetur esse

$$25^2 + 291^2 = 85306 = 2 \cdot 13 \cdot 17 \cdot 193 \quad \text{et}$$

$$193^2 + 75^2 = 42879 = 2 \cdot 13 \cdot 17 \cdot 97.$$

Nunc autem facile perspicitur idem productum utrinque per  
factores eosdem prodire  $2 \cdot 3 \cdot 5^2 \cdot 13 \cdot 17 \cdot 97 \cdot 193$ .

§. 25. Transferamus nunc hanc solutionem ad biqua-  
drata, atque in genere si fuerit  $ab(aa+bb) = cd(cc+dd)$ ,  
statuatur  $a = p+q$  et  $b = p-q$ , similique modo  $c = r+s$   
et  $d = r-s$ , prodibitque ista aequatio:  $2(p^4 - q^4) = 2(r^4 - s^4)$ .  
Hoc ergo modo erit  $p^4 + s^4 = q^4 + r^4$ , vbi notetur esse  
 $p = \frac{a+b}{2}$ ;  $q = \frac{a-b}{2}$ ;  $r = \frac{c+d}{2}$  et  $s = \frac{c-d}{2}$ ; sive duplicando,  
sumere licebit  $p = a+b$ ;  $q = a-b$ ;  $r = c+d$  et  $s = c-d$ .  
Ex casu igitur modo invento colligimus  $p = 158$ ,  $q = 133$ ;  
 $r = 134$ ; et  $s = 59$ .

§. 26. Hi numeri profus conveniunt cum iis, quos  
initio commemoravimus, atque adeo sine dubio simplicissi-  
mam

nam solutionem illius problematis, quod olim tractaveram, suppeditant, cum fit  $158^4 + 59^4 = 133^4 + 134^4$ . Hic autem praeter expectationem se offert alia solutio nostrae formulae  $ab(aa + bb) = cd(cc + dd)$ , hinc enim sequitur fore  $158^4 - 134^4 = 133^4 - 59^4$ , unde in factores resolvendo fit  $24 \cdot 292 (158^2 + 134^2) = 74 \cdot 192 (133^2 + 59^2)$ ; vbi notetur ob  $pp + qq = \frac{1}{2}(p+q)^2 + \frac{1}{2}(p-q)^2$ , fore  $158^2 + 134^2 = \frac{1}{2}(292)^2 + \frac{1}{2}(24)^2$ , similique modi  $133^2 + 59^2 = \frac{1}{2}(192)^2 + \frac{1}{2}(74)^2$ , quibus substitutis pròdit forma nostrae similis.

$$24 \cdot 292 (292^2 + 24^2) = 74 \cdot 192 (74^2 + 192^2)$$

singulisque factoribus per 2 divisis erit

$$12 \cdot 146 (146^2 + 12^2) = 37 \cdot 96 (37^2 + 96^2).$$

§. 27. Ecce ergo deducti sumus ad solutionem adhuc simpliciore[m] nostrae formulae  $ab(aa + bb) = cd(cc + dd)$ , quia est  $a = 12$ ;  $b = 146$ ;  $c = 37$  et  $d = 96$ . Siquidem hi numeri notabiliter sunt minores, quam supra inventi; unde sequitur methodus generalis ex qualibet solutione nostrae formulae aliam solutionem derivandi. Cum enim posito  $a + b = p$ ;  $a - b = q$ ;  $c + d = r$  et  $c - d = s$ , prodeat haec aequalitas:  $p^4 + s^4 = q^4 + r^4$ , inde vicissim erit  $p^4 - r^4 = q^4 - s^4$ , unde sumptis factoribus erit

$$(p+r)(p-r)(pp+rr) = (q+s)(q-s)(qq+ss), \text{ five}$$

$$(p+r)(p-r)[(p+r)^2 + (p-r)^2] = (q+s)(q-s)[(q+s)^2 + (q-s)^2].$$